
Pos.

Ass.

Pos 

Cat.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Sex

Cod. 

Cat.
min/Km

1 1 Pilatti Davide 1982 ATL. VALLECAMONICA 826 00:59:24 M B 04:25

2 2 Bottarelli Andrea 1987 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 645 00:59:41 M B 04:27

3 1 Bosio Danilo 1972 LA RECASTELLO RADICI GROUP 837 01:00:36 M C 04:31

4 3 Danesi Gianfranco 1978 ATL. FRANCIACORTA 823 01:02:17 M B 04:38

5 4 Semperboni Michele 1976 G.S. ALTITUDE 810 01:02:27 M B 04:39

6 2 Bani Franco 1967 NEW ATHLETICS SULZANO 640 01:02:55 M C 04:41

7 5 Bonfanti Fabio 1975 U.S. SAN PELLEGRINO TERME 820 01:04:33 M B 04:49

8 1 Ferrari Agostino 1957 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 833 01:05:35 M D 04:53

9 6 Ducoli Eugenio 1984 ATL. PARATICO 830 01:06:13 M B 04:56

10 3 Beltrami Maurizio 1971 LA RECASTELLO RADICI GROUP 829 01:06:48 M C 04:59

11 4 Tomasoni Daniele 1972 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 841 01:07:40 M C 05:02

12 7 Ghidini Flavio 1979 821 01:08:08 M B 05:05

13 8 Fornoni Enrico 1987 SCAIS 3038 817 01:09:15 M B 05:10

14 5 Scalvinoni Fabrizio 1974 ATL. VALLECAMONICA 709 01:09:37 M C 05:11

15 9 Bettoni Francesco 1976 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 571 01:09:47 M B 05:12

16 6 Ardesi Sergio 1973 NEW ATHLETICS SULZANO 501 01:09:59 M C 05:13

17 7 Mossini Guido 1967 825 01:10:41 M C 05:16

18 2 Romelli Pietro 1961 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 824 01:11:16 M D 05:19

19 8 Grandoli Alessandro 1972 U.S. MALONNO 806 01:11:39 M C 05:20

20 3 Gilberti Pierangelo 1959 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO525 01:12:20 M D 05:23

21 9 Poni Massimo 1971 573 01:12:54 M C 05:26

22 10 Treachi Bruno 1985 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 584 01:13:12 M B 05:27

23 10 Mossini Valerio 1967 840 01:13:46 M C 05:30

24 11 Archetti Massimiliano 1968 ATL. FRANCIACORTA 639 01:14:08 M C 05:31

25 4 Valotti Stefano 1960 ATL. REBO GUSSAGO 588 01:14:47 M D 05:34

26 12 Foresti Davide 1974 ATL. PARATICO 623 01:15:01 M C 05:35

27 11 Cantoni Fabio 1989 ATL. PARATICO 838 01:15:05 M B 05:36

28 12 Zanotti Giuseppe 1979 NEW ATHLETICS SULZANO 506 01:15:33 M B 05:38

29 5 Bontempi Enrico 1962 NEW ATHLETICS SULZANO 590 01:16:43 M D 05:43

30 13 Giacomelli Fabio 1981 803 01:16:52 M B 05:44

31 13 Cornolti Luca 1971 ATL. LA TORRE 516 01:17:14 M C 05:45

32 14 Angeli Gianpaolo 1975 842 01:17:18 M B 05:46

33 1 Rottigni Paolo 1994 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 753 01:17:46 M A 05:48

34 6 Ghirardi Pierluigi 1956 545 01:18:00 M D 05:49

35 7 Stracciari Marco 1962 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 843 01:18:26 M D 05:51

36 14 Bellin Claudio 1965 ATL. FRANCIACORTA 583 01:18:38 M C 05:52

37 8 Salvadori Mauro 1963 U.S. MALONNO 827 01:19:05 M D 05:54

38 9 Cartella Luciano 1958 YOUNG RUNNING 541 01:19:19 M D 05:55

39 1 Illini Roberta 1970 ATL. VIGHENZI PADENGHE 638 01:20:20 F C 05:59

40 15 Scandella Giulio 1975 818 01:20:35 M B 06:00

41 15 Chiappa Alessandro 1973 G.S. ALTITUDE 802 01:20:48 M C 06:01

42 2 Papetti Daniela 1965 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 613 01:21:15 F C 06:03

43 1 Sangalli Francesco 1949 Pol. oratorio pian camuno A.S.D. 617 01:21:46 M E 06:06

44 16 Maifrini Fabio 1970 ATL. FRANCIACORTA 565 01:21:53 M C 06:06

45 2 Bontempi Luca 1993 NEW ATHLETICS SULZANO 706 01:22:52 M A 06:11

46 17 Mazzucchelli Francesco 1971 ATL. FRANCIACORTA 513 01:23:05 M C 06:12

47 18 Ghitti Fabio 1973 ATL. PARATICO 850 01:23:08 M C 06:12

48 2 Bettoni Pierangelo 1948 NEW ATHLETICS SULZANO 626 01:23:11 M E 06:12

49 16 Zucchi Alberto 1977 ATL. FRANCIACORTA 575 01:23:14 M B 06:12

50 10 Angeli Mauro 1960 ATL. REBO GUSSAGO 610 01:23:25 M D 06:13

51 11 Piovanelli Gianpietro 1964 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 547 01:23:32 M D 06:14

52 19 Albertinelli Fabio 1967 ATL. PARATICO 849 01:24:04 M C 06:16

3° Le Mulatere de Pià - Piancamuno, 17 ottobre 2010 - 13,4 Km

Classifica Generale

3° Le Mulatere de Pià Classifica Generale Pagina 1 di 2



Pos.

Ass.

Pos 

Cat.
Cognome Nome Anno Società Pettorale Tempo Sex

Cod. 

Cat.
min/Km

3° Le Mulatere de Pià - Piancamuno, 17 ottobre 2010 - 13,4 Km

Classifica Generale

53 12 Bonassi Alberto 1962 U.S. LA SPORTIVA 727 01:24:56 M D 06:20

54 3 Vezzoli Guido 1948 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO621 01:25:10 M E 06:21

55 4 Bracchi Valentino 1950 ATL. FRANCIACORTA 593 01:25:21 M E 06:22

56 17 Abiatico Nicola 1982 695 01:25:55 M B 06:24

57 1 Minoia Amalia 1958 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 637 01:26:09 F D 06:25

58 5 Staffoni Maffeo 1947 ATL. PARATICO 519 01:26:14 M E 06:26

59 13 Gazzurelli Ezio 1962 G.P. CASTIGLIONESI 807 01:26:18 M D 06:26

60 18 Boccardi Virgilio 1975 819 01:26:26 M B 06:27

61 19 Faustini Roberto 1980 582 01:26:28 M B 06:27

62 14 Bono Lodovico 1956 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 591 01:26:33 M D 06:27

63 3 Apolone Elena 1969 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO556 01:26:36 F C 06:27

64 15 Belleri Marco 1963 553 01:27:07 M D 06:30

65 16 Bonetti Giovanni 1964 ATL. FRANCIACORTA 598 01:27:14 M D 06:30

66 20 Bolognini Filippo 1978 ATLETICA BRESCIA MARATHON 814 01:27:36 M B 06:32

67 17 Radici Martino 1964 839 01:27:56 M D 06:33

68 21 Cotti Luigi 1981 816 01:28:29 M B 06:36

69 1 Pè Graziana 1980 ATL. FRANCIACORTA 754 01:28:41 F B 06:37

70 6 Inverardi Severino 1952 ATL. FRANCIACORTA 581 01:28:46 M E 06:37

71 7 Cotelli Walter 1949 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 587 01:29:06 M E 06:38

72 18 Gianangelo Bendotti 1955 834 01:29:09 M D 06:39

73 4 Gelmi Valentina 1969 ATL. PARATICO 518 01:30:17 F C 06:44

74 5 Chiappa Silvia 1972 G.S. ALTITUDE 804 01:30:53 F C 06:46

75 3 Gatti Jacopo 1994 585 01:31:13 M A 06:48

76 8 Ferrari Ferdinando 1946 832 01:31:45 M E 06:50

77 9 Camossi Claudio 1952 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 844 01:31:53 M E 06:51

78 10 Cardinali Adriano 1953 836 01:32:16 M E 06:53

79 2 Gricini Eleonora 1961 U. ATL. VALTROMPIA 649 01:32:18 F D 06:53

80 11 Metelli Pietro 1952 ATL. FRANCIACORTA 750 01:32:25 M E 06:53

81 1 Boesi Maria grazia 1954 741 01:32:39 F E 06:54

82 12 Rossi Raffaello 1954 NEW ATHLETICS SULZANO 504 01:32:48 M E 06:55

83 2 Vezzoli Enrica 1950 ATL. FRANCIACORTA 766 01:34:23 F E 07:02

84 19 Tovini Lorenzo 1960 848 01:34:43 M D 07:04

85 13 Gardoni Gianluigi 1947 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 589 01:34:51 M E 07:04

86 20 Giazzi Oscar 1967 HAPPY RUNNER CLUB 655 01:35:42 M C 07:08

87 21 Rodolfi Mario 1967 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 822 01:36:43 M C 07:13

88 20 Bettoni Daniele 1960 ATL. VALLECAMONICA 603 01:36:47 M D 07:13

89 6 Alessi Laura 1969 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 845 01:37:12 F C 07:15

90 21 Martello Franco 1955 835 01:38:38 M D 07:21

91 22 Consoli Valter 1958 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO557 01:42:55 M D 07:40

92 22 Ravelli Fulvio 1983 851 01:42:58 M B 07:41

93 3 Marenda Delfina 1960 ATL. REBO GUSSAGO 586 01:43:27 F D 07:43

94 2 Zingaro Roberta 1983 ATLETICA BRESCIA MARATHON 694 01:43:31 F B 07:43

95 3 Falappi Paola 1951 FREE-ZONE 564 01:46:19 F E 07:56

96 14 Bardella Sergio 1939 828 01:47:40 M E 08:02

97 4 Quetti Gabriella 1960 847 01:49:12 F D 08:08

98 7 Turrin Samantha 1971 HAPPY RUNNER CLUB 656 01:53:55 F C 08:30

99 4 Orizio Luca 1995 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 615 01:54:18 M A 08:31

100 23 Pagnoni Fulvio 1962 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 592 01:54:23 M D 08:32

101 8 Serioli Sabrina 1972 846 01:55:59 F C 08:39
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CATEGORIA Juniores - Uomini (Nati fino al '91)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Rottigni Paolo 1994 33 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 753 01:17:46 05:48

2 Bontempi Luca 1993 45 NEW ATHLETICS SULZANO 706 01:22:52 06:11

3 Gatti Jacopo 1994 75 585 01:31:13 06:48

4 Orizio Luca 1995 99 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 615 01:54:18 08:31

CATEGORIA Juniores - Donne (Nati fino al '91)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

CATEGORIA Seniores - Uomini (Nati dal '75 al '90)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Pilatti Davide 1982 1 ATL. VALLECAMONICA 826 00:59:24 04:25

2 Bottarelli Andrea 1987 2 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 645 00:59:41 04:27

3 Danesi Gianfranco 1978 4 ATL. FRANCIACORTA 823 01:02:17 04:38

4 Semperboni Michele 1976 5 G.S. ALTITUDE 810 01:02:27 04:39

5 Bonfanti Fabio 1975 7 U.S. SAN PELLEGRINO TERME 820 01:04:33 04:49

6 Ducoli Eugenio 1984 9 ATL. PARATICO 830 01:06:13 04:56

7 Ghidini Flavio 1979 12 821 01:08:08 05:05

8 Fornoni Enrico 1987 13 SCAIS 3038 817 01:09:15 05:10

CATEGORIA Seniores - Donne (Nati dal '75 al '90)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Pè Graziana 1980 69 ATL. FRANCIACORTA 754 01:28:41 06:37

2 Zingaro Roberta 1983 94 ATLETICA BRESCIA MARATHON 694 01:43:31 07:43

CATEGORIA Amatori A - Uomini (Nati dal '65 al '74)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Bosio Danilo 1972 3 LA RECASTELLO RADICI GROUP 837 01:00:36 04:31

2 Bani Franco 1967 6 NEW ATHLETICS SULZANO 640 01:02:55 04:41

3 Beltrami Maurizio 1971 10 LA RECASTELLO RADICI GROUP 829 01:06:48 04:59

4 Tomasoni Daniele 1972 11 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 841 01:07:40 05:02

5 Scalvinoni Fabrizio 1974 14 ATL. VALLECAMONICA 709 01:09:37 05:11

6 Ardesi Sergio 1973 16 NEW ATHLETICS SULZANO 501 01:09:59 05:13

7 Mossini Guido 1967 17 825 01:10:41 05:16

8 Grandoli Alessandro 1972 19 U.S. MALONNO 806 01:11:39 05:20

CATEGORIA Amatori A - Donne (Nati dal '65 al '74)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Illini Roberta 1970 39 ATL. VIGHENZI PADENGHE 638 01:20:20 05:59

2 Papetti Daniela 1965 42 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 613 01:21:15 06:03

3 Apolone Elena 1969 63 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 556 01:26:36 06:27

4 Gelmi Valentina 1969 73 ATL. PARATICO 518 01:30:17 06:44

5 Chiappa Silvia 1972 74 G.S. ALTITUDE 804 01:30:53 06:46

6 Alessi Laura 1969 89 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 845 01:37:12 07:15

7 Turrin Samantha 1971 98 HAPPY RUNNER CLUB 656 01:53:55 08:30

8 Serioli Sabrina 1972 101 846 01:55:59 08:39

CATEGORIA Amatori B - Uomini (Nati dal '55 al '64)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Ferrari Agostino 1957 8 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 833 01:05:35 04:53

2 Romelli Pietro 1961 18 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 824 01:11:16 05:19

3 Gilberti Pierangelo 1959 20 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 525 01:12:20 05:23

4 Valotti Stefano 1960 25 ATL. REBO GUSSAGO 588 01:14:47 05:34

5 Bontempi Enrico 1962 29 NEW ATHLETICS SULZANO 590 01:16:43 05:43
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6 Ghirardi Pierluigi 1956 34 545 01:18:00 05:49

7 Stracciari Marco 1962 35 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 843 01:18:26 05:51

8 Salvadori Mauro 1963 37 U.S. MALONNO 827 01:19:05 05:54

CATEGORIA Amatori B - Donne (Nati dal '55 al '64)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Minoia Amalia 1958 57 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 637 01:26:09 06:25

2 Gricini Eleonora 1961 79 U. ATL. VALTROMPIA 649 01:32:18 06:53

3 Marenda Delfina 1960 93 ATL. REBO GUSSAGO 586 01:43:27 07:43

4 Quetti Gabriella 1960 97 847 01:49:12 08:08

CATEGORIA Veterani  - Uomini (Nati dal '54 e precedenti)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Sangalli Francesco 1949 43 Pol. oratorio pian camuno A.S.D. 617 01:21:46 06:06

2 Bettoni Pierangelo 1948 48 NEW ATHLETICS SULZANO 626 01:23:11 06:12

3 Vezzoli Guido 1948 54 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 621 01:25:10 06:21

4 Bracchi Valentino 1950 55 ATL. FRANCIACORTA 593 01:25:21 06:22

5 Staffoni Maffeo 1947 58 ATL. PARATICO 519 01:26:14 06:26

6 Inverardi Severino 1952 70 ATL. FRANCIACORTA 581 01:28:46 06:37

7 Cotelli Walter 1949 71 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 587 01:29:06 06:38

8 Ferrari Ferdinando 1946 76 832 01:31:45 06:50

CATEGORIA Veterani  - Donne (Nati dal '54 e precedenti)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Boesi Maria grazia 1954 81 741 01:32:39 06:54

2 Vezzoli Enrica 1950 83 ATL. FRANCIACORTA 766 01:34:23 07:02

3 Falappi Paola 1951 95 FREE-ZONE 564 01:46:19 07:56

Gruppi più numerosi

Pos. Nome Società Nr. Atleti Tipo

1 ATL. FRANCIACORTA 12 Società

2 ATL. PARATICO 7 Società

3 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 7 Società

4 NEW ATHLETICS SULZANO 7 Società

5 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 4 Società

6 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 4 Società

7 ATL. REBO GUSSAGO 4 Società

8 ATL. VALLECAMONICA 3 Società

9 G.S. ALTITUDE 3 Società

10 ATLETICA BRESCIA MARATHON 2 Società

I più giovani

Pos. Cognome Nome Anni Tempo gara

1 Orizio Luca 15 (12/12/1995) 01:54:18

2 Gatti Jacopo 16 (26/04/1994) 01:31:13

3 Rottigni Paolo 16 (14/03/1994) 01:17:46

I più anziani

Pos. Cognome Nome Anni Tempo gara

1 Bardella Sergio 71 (13/03/1939) 01:47:40

2 Ferrari Ferdinando 64 (22/06/1946) 01:31:45

3 Staffoni Maffeo 63 (07/02/1947) 01:26:14
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società CSI Pettorale Tempo Punti

Punti 

CSI
min/Km

3° Le Mulatere de Pià - Piancamuno, 17 ottobre 2010 - 13,4 Km

Classifica categoria A (Juniores) - Donne
Nati fino al '91
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società CSI Pettorale Tempo Punti

Punti 

CSI
min/Km

1 69 Pè Graziana 1980 ATL. FRANCIACORTA 754 01:28:41 150 06:37

2 94 Zingaro Roberta 1983 ATLETICA BRESCIA MARATHON 694 01:43:31 140 07:43

3° Le Mulatere de Pià - Piancamuno, 17 ottobre 2010 - 13,4 Km

Classifica categoria B (Seniores) - Donne
Nati dal '75 al '90
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società CSI Pettorale Tempo Punti

Punti 

CSI
min/Km

1 39 Illini Roberta 1970 ATL. VIGHENZI PADENGHE 638 01:20:20 150 05:59

2 42 Papetti Daniela 1965 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 613 01:21:15 140 06:03

3 63 Apolone Elena 1969 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 556 01:26:36 135 06:27

4 73 Gelmi Valentina 1969 ATL. PARATICO 518 01:30:17 130 150 06:44

5 74 Chiappa Silvia 1972 G.S. ALTITUDE 804 01:30:53 125 06:46

6 89 Alessi Laura 1969 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 845 01:37:12 120 07:15

7 98 Turrin Samantha 1971 HAPPY RUNNER CLUB 656 01:53:55 115 08:30

8 101 Serioli Sabrina 1972 846 01:55:59 110 08:39

3° Le Mulatere de Pià - Piancamuno, 17 ottobre 2010 - 13,4 Km

Classifica categoria C (Amatori A) - Donne
Nati dal '65 al '74
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società CSI Pettorale Tempo Punti

Punti 

CSI
min/Km

1 57 Minoia Amalia 1958 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 637 01:26:09 150 06:25

2 79 Gricini Eleonora 1961 U. ATL. VALTROMPIA 649 01:32:18 140 06:53

3 93 Marenda Delfina 1960 ATL. REBO GUSSAGO 586 01:43:27 135 07:43

4 97 Quetti Gabriella 1960 847 01:49:12 130 08:08

3° Le Mulatere de Pià - Piancamuno, 17 ottobre 2010 - 13,4 Km

Classifica categoria D (Amatori B) - Donne
Nati dal '55 al '64
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società CSI Pettorale Tempo Punti

Punti 

CSI
min/Km

1 81 Boesi Maria grazia 1954 741 01:32:39 150 06:54

2 83 Vezzoli Enrica 1950 ATL. FRANCIACORTA 766 01:34:23 140 07:02

3 95 Falappi Paola 1951 FREE-ZONE X 564 01:46:19 135 150 07:56

3° Le Mulatere de Pià - Piancamuno, 17 ottobre 2010 - 13,4 Km

Classifica categoria E (Veterani ) - Donne
Nati dal '54 e precedenti
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società CSI Pettorale Tempo Punti

Punti 

CSI
min/Km

1 33 Rottigni Paolo 1994 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 753 01:17:46 150 05:48

2 45 Bontempi Luca 1993 NEW ATHLETICS SULZANO 706 01:22:52 140 06:11

3 75 Gatti Jacopo 1994 585 01:31:13 135 06:48

4 99 Orizio Luca 1995 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 615 01:54:18 130 08:31

3° Le Mulatere de Pià - Piancamuno, 17 ottobre 2010 - 13,4 Km

Classifica categoria A (Juniores) - Uomini
Nati fino al '91
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società CSI Pettorale Tempo Punti

Punti 

CSI
min/Km

1 1 Pilatti Davide 1982 ATL. VALLECAMONICA 826 00:59:24 150 04:25

2 2 Bottarelli Andrea 1987 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 645 00:59:41 140 04:27

3 4 Danesi Gianfranco 1978 ATL. FRANCIACORTA 823 01:02:17 135 04:38

4 5 Semperboni Michele 1976 G.S. ALTITUDE X 810 01:02:27 130 150 04:39

5 7 Bonfanti Fabio 1975 U.S. SAN PELLEGRINO TERME 820 01:04:33 125 04:49

6 9 Ducoli Eugenio 1984 ATL. PARATICO 830 01:06:13 120 04:56

7 12 Ghidini Flavio 1979 821 01:08:08 115 05:05

8 13 Fornoni Enrico 1987 SCAIS 3038 817 01:09:15 110 05:10

9 15 Bettoni Francesco 1976 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 571 01:09:47 105 05:12

10 22 Treachi Bruno 1985 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 584 01:13:12 100 05:27

11 27 Cantoni Fabio 1989 ATL. PARATICO 838 01:15:05 99 05:36

12 28 Zanotti Giuseppe 1979 NEW ATHLETICS SULZANO X 506 01:15:33 98 140 05:38

13 30 Giacomelli Fabio 1981 803 01:16:52 97 05:44

14 32 Angeli Gianpaolo 1975 842 01:17:18 96 05:46

15 40 Scandella Giulio 1975 818 01:20:35 95 06:00

16 49 Zucchi Alberto 1977 ATL. FRANCIACORTA X 575 01:23:14 94 06:12

17 56 Abiatico Nicola 1982 695 01:25:55 93 06:24

18 60 Boccardi Virgilio 1975 819 01:26:26 92 06:27

19 61 Faustini Roberto 1980 X 582 01:26:28 91 135 06:27

20 66 Bolognini Filippo 1978 ATLETICA BRESCIA MARATHON X 814 01:27:36 90 130 06:32

21 68 Cotti Luigi 1981 816 01:28:29 89 06:36

22 92 Ravelli Fulvio 1983 851 01:42:58 88 07:41

3° Le Mulatere de Pià - Piancamuno, 17 ottobre 2010 - 13,4 Km

Classifica categoria B (Seniores) - Uomini
Nati dal '75 al '90
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società CSI Pettorale Tempo Punti

Punti 

CSI
min/Km

1 3 Bosio Danilo 1972 LA RECASTELLO RADICI GROUP 837 01:00:36 150 04:31

2 6 Bani Franco 1967 NEW ATHLETICS SULZANO 640 01:02:55 140 150 04:41

3 10 Beltrami Maurizio 1971 LA RECASTELLO RADICI GROUP 829 01:06:48 135 04:59

4 11 Tomasoni Daniele 1972 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 841 01:07:40 130 05:02

5 14 Scalvinoni Fabrizio 1974 ATL. VALLECAMONICA 709 01:09:37 125 05:11

6 16 Ardesi Sergio 1973 NEW ATHLETICS SULZANO X 501 01:09:59 120 140 05:13

7 17 Mossini Guido 1967 825 01:10:41 115 05:16

8 19 Grandoli Alessandro 1972 U.S. MALONNO 806 01:11:39 110 05:20

9 21 Poni Massimo 1971 573 01:12:54 105 135 05:26

10 23 Mossini Valerio 1967 840 01:13:46 100 05:30

11 24 Archetti Massimiliano 1968 ATL. FRANCIACORTA X 639 01:14:08 99 130 05:31

12 26 Foresti Davide 1974 ATL. PARATICO 623 01:15:01 98 05:35

13 31 Cornolti Luca 1971 ATL. LA TORRE 516 01:17:14 97 05:45

14 36 Bellin Claudio 1965 ATL. FRANCIACORTA 583 01:18:38 96 05:52

15 41 Chiappa Alessandro 1973 G.S. ALTITUDE 802 01:20:48 95 06:01

16 44 Maifrini Fabio 1970 ATL. FRANCIACORTA 565 01:21:53 94 06:06

17 46 Mazzucchelli Francesco 1971 ATL. FRANCIACORTA 513 01:23:05 93 06:12

18 47 Ghitti Fabio 1973 ATL. PARATICO 850 01:23:08 92 06:12

19 52 Albertinelli Fabio 1967 ATL. PARATICO 849 01:24:04 91 06:16

20 86 Giazzi Oscar 1967 HAPPY RUNNER CLUB 655 01:35:42 90 07:08

21 87 Rodolfi Mario 1967 CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 822 01:36:43 89 07:13
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Classifica categoria C (Amatori A) - Uomini
Nati dal '65 al '74
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società CSI Pettorale Tempo Punti

Punti 

CSI
min/Km

1 8 Ferrari Agostino 1957 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 833 01:05:35 150 04:53

2 18 Romelli Pietro 1961 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 824 01:11:16 140 05:19

3 20 Gilberti Pierangelo 1959 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 525 01:12:20 135 05:23

4 25 Valotti Stefano 1960 ATL. REBO GUSSAGO 588 01:14:47 130 05:34

5 29 Bontempi Enrico 1962 NEW ATHLETICS SULZANO X 590 01:16:43 125 150 05:43

6 34 Ghirardi Pierluigi 1956 X 545 01:18:00 120 140 05:49

7 35 Stracciari Marco 1962 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 843 01:18:26 115 05:51

8 37 Salvadori Mauro 1963 U.S. MALONNO 827 01:19:05 110 05:54

9 38 Cartella Luciano 1958 YOUNG RUNNING 541 01:19:19 105 135 05:55

10 50 Angeli Mauro 1960 ATL. REBO GUSSAGO 610 01:23:25 100 06:13

11 51 Piovanelli Gianpietro 1964 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 547 01:23:32 99 130 06:14

12 53 Bonassi Alberto 1962 U.S. LA SPORTIVA 727 01:24:56 98 06:20

13 59 Gazzurelli Ezio 1962 G.P. CASTIGLIONESI 807 01:26:18 97 06:26

14 62 Bono Lodovico 1956 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 591 01:26:33 96 06:27

15 64 Belleri Marco 1963 X 553 01:27:07 95 125 06:30

16 65 Bonetti Giovanni 1964 ATL. FRANCIACORTA 598 01:27:14 94 06:30

17 67 Radici Martino 1964 839 01:27:56 93 06:33

18 72 Gianangelo Bendotti 1955 834 01:29:09 92 06:39

19 84 Tovini Lorenzo 1960 848 01:34:43 91 07:04

20 88 Bettoni Daniele 1960 ATL. VALLECAMONICA 603 01:36:47 90 07:13

21 90 Martello Franco 1955 X 835 01:38:38 89 120 07:21

22 91 Consoli Valter 1958 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 557 01:42:55 88 07:40

23 100 Pagnoni Fulvio 1962 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 592 01:54:23 87 08:32
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Pos.
Pos.

Ass.
Cognome Nome Anno Società CSI Pettorale Tempo Punti

Punti 

CSI
min/Km

1 43 Sangalli Francesco 1949 Pol. oratorio pian camuno A.S.D. X 617 01:21:46 150 150 06:06

2 48 Bettoni Pierangelo 1948 NEW ATHLETICS SULZANO X 626 01:23:11 140 140 06:12

3 54 Vezzoli Guido 1948 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO 621 01:25:10 135 06:21

4 55 Bracchi Valentino 1950 ATL. FRANCIACORTA 593 01:25:21 130 06:22

5 58 Staffoni Maffeo 1947 ATL. PARATICO 519 01:26:14 125 135 06:26

6 70 Inverardi Severino 1952 ATL. FRANCIACORTA 581 01:28:46 120 06:37

7 71 Cotelli Walter 1949 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 587 01:29:06 115 06:38

8 76 Ferrari Ferdinando 1946 832 01:31:45 110 06:50

9 77 Camossi Claudio 1952 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 844 01:31:53 105 06:51

10 78 Cardinali Adriano 1953 836 01:32:16 100 06:53

11 80 Metelli Pietro 1952 ATL. FRANCIACORTA 750 01:32:25 99 06:53

12 82 Rossi Raffaello 1954 NEW ATHLETICS SULZANO X 504 01:32:48 98 130 06:55

13 85 Gardoni Gianluigi 1947 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 589 01:34:51 97 07:04

14 96 Bardella Sergio 1939 828 01:47:40 96 08:02
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3° Le Mulatere de Pià Classifica Categoria E (Veterani ) - Uomini Pagina 1 di 1


